オークション会員各位                        平成 30 年９⽉１⽇

株式会社リステージ
                                代表取締役 ⾼鉾 ⿓

オークションログイン画⾯リニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、誠にあり
がとうございます。

さて、この度弊社のオークションのログイン画⾯がリニューアル致しました。リニューアル画⾯
から、オークションに関する様々な情報が確認できるようになりましたのでご案内申し上げま
す。

１. オークション規約・注意事項のダウンロード
２. オークション出品表・各種書類のダウンロード
３. リステージオークション事務局からのお知らせ

・ニュース
リスオクに関するお知らせ その他

・イベント
季節⾏事や特設会場からなどの臨時オークションのお知らせ等

・重要
 オークションルールの改正・変更などの重要事項のお知らせ等

４. ご意⾒コーナーの開設
・オークションに関する様々なご意⾒を会員様全員で共有し、頂いた貴重なご意⾒を元に
 オークションシステムを向上させて参ります。

５. 会場混雑状況の確認ページ

以上を追加致しました。

今後共、リステージオークションを何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具